合同编号：
●本合同须加盖甲乙双方骑缝章有效
云南师范大学附属中学呈贡学校-教学楼周边等处景观绿化改造维护服务合同
合同签订地点：云南省昆明市
合同签订日期：  2024  年   3   月  13 日
甲方：云南师范大学附属中学呈贡学校
乙方：中高后勤服务（云南）有限公司
依据《中华人民共和国民法典》规定，为了明确双方的权利与义务关系，经友好协商，现就甲方向乙方购买地震预警信息发布设备采购事宜达成如下条款，以便共同遵照执行。
1.合同标的

1.1 本合同标的项目的名称、要求说明、数量、单价等，详见附件一：《教学楼周边等处景观绿化改造维护》。

1.2 包括随上述项目的辅助设备（旋耕机）、材料（水溶肥、专用复合肥、大树营养液、通气管、杀菌剂、杀虫剂等）、相应的技术服务与质量保证文件等。

1.3 项目建设施工安装必需符合有关国际、国家和行业相关标准，并满足甲方技术要求。

2.合同总价

2.1 合同总价：

合同总价小写： ￥41009.11元，合同总价大写： 肆万零玖元壹角壹分
2.2 以上价格为乙方包干价，即含：主材、辅材、劳务、税费、运输、栽种、养护等一切费用。双方食宿自理（各自负责）。其他由甲乙双方另行协定。

3.完工时间要求：合同签定后15个日历天。

交货方式：根据实际要求服务，收货地址：云南师范大学附属中学呈贡学校

4.甲乙双方的权利和义务

4.1 甲方的权利和义务

4.1.1 合同签订生效后负责实施的相关协助工作，如与乙方的具体联系和衔结，现场施工时配备人员进行监管控制。

4.1.2 提供建设施工维护所必须的场地和环境。

4.1.3 组织对项目进行验收。

4.1.4 按合同规定享有乙方提供的服务。

4.1.5 甲方按采购有关规定落实采购资金并在本合同规定工作日内，办理好资金支付的有关手续，以保证乙方按本合同规定办理合同价款结算手续。

4.1.6 甲方有权拒付合同价以外的任何费用。

4.2 乙方的权利和义务

4.2.1 提供符合合同文件规定的服务。

4.2.2 保证服务的内容，甲方在使用期间不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工 业设计权的起诉。

4.2.3 遵守投标文件、技术澄清、商务谈判等承诺。

4.2.4 参与甲方共同进行验收。

4.2.5 甲方在后期使用过程中发生技术问题，乙方应提供及时有效的技术支持，乙方向甲方提供维护联系人：陈春林，联系电话：13769176349。

乙方技术支持联系人：王焕龙， 联系电话/手机：18187306299 。

4.2.6 乙方有权拒绝合同整体范围以外的条件。

4.2.6 质保期。本服务维护期壹年。保修期内由于产品质量因素所发生的维护，用户不负担任何费用，由于人为因素所发生的维护，用户承担材料费，免维维护；超过保修期发生的维护费，用户承担材料费，免维护费。

5.合同价款结算 项目验收通过后甲方一次性付清全款。

6.违约责任和纠纷处理

6.1 甲方违约责任
6.1.1 甲方无正当理由拒绝验项目，则向乙方偿付合同总价的 2 ‰的违约金。
6.2 乙方违约责任
6.2.1 除发生不可抗力事实外，乙方所提供的服务与合同标准不相符合的，甲方有 权拒收验收。

6.2.2 因乙方不能按期完成服务,使甲方造成经济损失的应依法赔偿。
6.3 纠纷处理
6.3.1 甲乙双方在履行合同过程中发生纠纷，应及时向采购监督管理部门反映，以 便相关部门进行协调解决或处理。

6.3.2 也可以直接向合同签订地仲裁部门申请仲裁。
6.3.3 本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订地人民法院管辖。
7.其它

7.1 施工过程中，由乙方发生的安全事故一切责任均由乙方承担。

7.2本合同其他未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》有关规定处理。

7.3 本合同其它附件（如有请填写）：无
8.合同生效 本合同甲乙双方，经办人签字，加盖章后，合同开始生效。 本合同一式四份，甲方三份，乙方一份。

附件一：《教学楼周边等处景观绿化改造维护》

	序号
	产品名称
	规格、技术要求
	数量
	单位
	单价
	合计
	备注

	1
	造花境
	1、在整理好呢地块里面做花境2、突出层级感、色彩感
	19.5
	m2
	298
	5811
	大门口两边

	2
	种植精品尖叶木犀榄球
	1、栽种精品尖叶木犀榄（H80-100cmP80-100cm）
	2
	株
	440
	880
	大门口两边

	3
	精品红花檵木球
	1、种精品红花檵木球（H30-35cmP25-30cm）
	2
	株
	440
	880
	大门口两边

	4
	栽种海棠
	栽种海棠（H30-35cmP25-30cm）
	8.6
	m2
	248
	2132.8
	升旗台前面

	5
	栽植金森女贞
	栽种金森女（H20-25cmP15-20cm）
	16.3
	m2
	82.8
	1349.64
	教学楼1号入口两侧

	6
	撒播草籽
	撒播混播草籽，用碾压机碾压场地，盖上无纺布，并且固定。
	1071.6
	m2
	11
	11787.6
	教学楼和女生公寓中间

	7
	补栽种毛鹃
	栽种毛鹃H30-35cmP25-30cm
	25
	m2
	82.8
	2070
	教学楼和女生公寓中间

	8
	整理绿化用地
	1、翻挖、回填种植土（红土：腐殖土：沙：复合肥=7:1:2:0.01）；2、造型
	1204.6
	m2
	3.5
	4216.1

	9
	红土

	120.46
	M³
	45
	5420.7

	10
	腐殖土
	富含有机肥
	150
	袋
	18
	2700

	11
	复合肥
	N:P:K=15:15:15
	6

	240
	1440

	12
	修剪乔木
	人工修剪乔木，以达到通风、透光的效果，伤口用伤口涂抹剂
	15
	人工

	不计费用

	13
	绿化垃圾清运

	3
	车

	不计费用

	14
	税金

	2321.27

	合计
	￥41009.11元（大写肆万零玖元壹角壹分）

甲方（公章）名称：云南师范大学附属中学呈贡学校
            地址：昆明市呈贡区万青路397号
            邮政：650500
            法定代表人或授权代理人：
            项目（技术）负责人：
            电话：
乙方（公章）名称：中高后勤服务（云南）有限公司
            地址：中国云南自由贸易试验区昆明片区官渡区 世纪城金源国际商务中心2幢6A号
            邮编：650000
            开户银行全称：交行昆明世纪城支行

            银行账号：5307 8133 0181 5011 8810
            法定代表人或授权代理人：
            项目（技术）负责人：张艳稳
 4 / 4